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30.09.2024 Espoon Tapioiden viestilastot M, M19 ja M17  

 
      
      
  Nimien edessä on sarja suluissa, jos nuorempia ja jossa ikäluokassa juostu.    
  Parilliset sarjat muuttuneet parittomiksi vuodesta 1995 lähtien, jolloin mukaan    
  tullut myös 9 vuotiaitten sarjat. Niinpä ennen vuotta 1995 tuloksen tehneet    
  urheilijat ovat ainakin vuotta nuorempia kuin ko. sarjan urheilijat 1995 jäkeen.    
      
Miehet                            
4 x 100 m 42,18 (M19) Luka Kaseva, Matias Tapanainen, Luka Veselinovic, Alexander Mitchell -24 07.09 Leppävaara, Espoo 
 42,30 Jaakko Matilainen, Juuso Sohlo, Jaakko Sohlo, Mikko Matilainen -95  08.07  Turku 
 42,34 Micke Nikkanen, Pauli Hyvärinen, Lauri Arpiainen, Kaius Huoponen -16 02.07 Eläintarha, Helsinki 
 42,48 (M19) Joonas Hulkko, Sampo Väyrynen, Luka Veselinovic, Henri Matikainen -23 09.09 Turku 
 42,59 Pasi Turunen, Juuso Sohlo, Jaakko Sohlo, Mikko Matilainen -96 15.06 Olympiastadion, Helsinki 
 42,80 Mikko Matilainen, Juha Tuominen, Mikko Mikkola, Timo Särkijärvi -91 07.07 Forssa 
 42,89 (M19) Jaakko Matilainen, Juuso Sohlo, Jaakko Sohlo, Tero Saastamoinen -93 03.07 Lahti 
 42,93 Tero Saastamoinen, Miikka Jalanka,Jaakko Sohlo, Jaakko Matilainen -94 16.07 IIsalmi 
 42,93 Micke Nikkanen, Jonathan Hyvärinen, Diari Sharifi, Max Nikkanen -13 06.07 Joensuu 
 42,95 Micke Nikkanen,Jonathan Hyvärinen, Tommi Huoponen, Kaius Huoponen -15 04.07 Seinäjoki 
 43,02 Micke Nikkanen, Jonathan Hyvärinen, Diari Sharifi, Tommi Huoponen -14 05.07 Lahti 
 43,10 (M19) Juuso Helpiö, Martin Kidron, Veikko Nugraha, Márk Szücs-Bártfai -16 02.07 Eläintarha, Helsinki 
 43,13 (M17)Eerik Nyyssönen Luka Veselinovic,Waltteri Koenkytö, Alexander Mitchell -22 10.09 Jyväskylä 
 43,18 (M19) Henri Matikainen, Lassi Lehtimäki, Jonatan Sperryn, Johannes Hakala -22 10.09 Jyväskylä 
 43,21 (M19) Jonatan Sperryn, Johannes Hakala, Waltteri Koenkytö, E. Spartiotis -21 11.09 Oulu 
 43,28 (M19) Micke Nikkanen, Diari Sharifi, Joel Esbo, Max Nikkanen -11 09.07 Hyrylä, Tuusula 
 43,42 Harri Pasanen, Mikko Matilainen, Miikka Jalanka, Tero Saastamoinen -99 11.07 Kotka 
 43,48 (M19) Sami Kuitunen, Tomi Hakulinen, Mikko Mikkola, Juha Tuominen -89 15.07 Lappeenranta 
  43,50 Micke Nikkanen, Joel Esbo, Diari Sharifi, Roope Saarinen -12 14.07 Pori 
 43,56 (M19) Max Koskinen, Martin Kidron, Okko Makkonen, Márk Szücs-Bártfai -17 08.07 Tampere 
 43,58 (M19) Oskar Niva, Lauri Arpiainen, Joni Karras, Veikko Nugraha -14 05.07 Lahti 
 43,60 Tuomas Visuri, Jari Wuolle, Vesa Mannola, Raimo Juvonen -81 11.07 Joensuu 
  43,63 (M17) Erno Pikkarainen, Valtteri Kämäräinen, Oskar Niva, Lauri Arpiainen -13   06.07   Joensuu 
 43,64 Mikko Hulkko, Mikko Matilainen, Visa Kukkonen, Timo Särkijärvi -92 11.07 Oulu 
 43,5h (M19) Micke Nikkanen, Diari Sharifi, Tommi Huoponen, Lauri Voutilainen -11 06.06 Hyrylä, Tuusula 
 43,65 (M19) Oskar Niva, Lauri Arpiainen,Valtteri Kämäräinen, Joni Karras -14 23.06 Riihimäki 
  43,66 (M19) Teemu Penttilä, Jari Hulkko, Henry Liljeström, Miika Monni -06 08.07 Mikkeli 
 43,66 (M19) Oskar Niva, Max Nikkanen, Valtteri Kämäräinen, Lauri Arpiainen -13 24.06 Myyrmäki, Vantaa 
  43,70 Tommi Huoponen, Valtteri Sarasmaa, Kaius Huoponen, Jonathan Hyvärinen  -15 15.06 Porvoo 
 43,81 Pasi Turunen,Miikka Jalanka, Jaakko Matilainen, Mikko Matilainen -97 10.06 Vuosaari, Helsinki 
 43,90 (M17) Jonatan Sperryn Sampo Väyrynen, Johannes Hakala, Mika Likander -20 01.09 Hyvinkää 
 43,94 Jaakko Lintula, Evangelos Spartiotis, Ibrahim El Mrabt, Joakim Karmitsa -18 08.09 Mikkeli 
 43,95 (M17) Erno Pikkarainen, Lauri Arpiainen, Oskar Niva, Max Nikkanen -12 14.07 Pori 
 43,96 Marko Visuri, Raimo Juvonen, Kari Tuominen, Vesa Mannola -84 25.07 Otaniemi, Espoo 
 43,98 Juho Räsänen, Luka Veselinovic, Jonatan Sperryn, Jaakko Lintula  -24 27.08 Leppävaara, Espoo 
 43,9h Veikko Valoluoto, Jorma Soininen, Hannu Hirvonen, Mikko Ojanperä -67 15.07 Kouvola 
 43,9h Seppo Markus, Jorma Soininen, Hannu Hirvonen, Mikko Ojanperä -68 13.07 Turku 
 44,12 (M17) Teodor Veselinovic, Aapeli Oila, Ville Hanttu, August Mikkola -24 27.08 Leppävaara, Espoo 
 44,19 (M17) Teemu Penttilä, Jari Hulkko, Henry Liljeström, Ilari Willman -05 09.07 Lahti 
 44,19 (M17) Teemu Penttilä, Jari Hulkko, Henry Liljeström, Ilari Willman -05 09.07 Lahti 
 44,20 Sami Kuitunen, Timo Särkijärvi, Mikko Matilainen, Tomi Hakulinen -90 30.06 Vaasa 
 44,21 Harri Pasanen, Mikko Matilainen, Janne Rauduskoski, Tero Saastamoinen -98 16.06 Eläintarha, Helsinki 
 44,42 Tuomas Visuri, Vesa Mannola, Pekka Lundmark, Jari Wuolle -82 21.08 Mikkeli 
 44,43 (M19) Juho Rysti, Jan Brantberg, Kimmo Javanainen, Heikki Alanen -00 27.06 Otaniemi, Espoo 
 44,3h Heikki Ansa, Jorma Soininen, Hannu Hirvonen, Veikko Valoluoto -66 17.07 Mäntsälä 
 44,46 Sami Kuitunen, Tomi Hakulinen, Mikko Mikkola, Mikko Matilainen -92 18.06 Myyrmäki, Vantaa 
 44,48 Kaius Huoponen, Diari Sharifi, Tommi Huoponen, Roope Saarinen -12 03.07 Eläintarha, Helsinki 
 44,54 (M19) Mark Szücs-Bártfai, Okko Makkonen, Jaakko Lintula, Martin Kidron -17 26.06 Järvenpää 
 44,4h Ilkka Pollari, Petri Voutilainen, Juhani Seppänen Jari Pantzar -78 19.06 Vuosaari, Helsinki 
 44,4h Pasi Turunen, Tero Saastamoinen, Jaakko Sohlo, Mikko Matilainen -96 03.06 Leppävaara, Espoo 
 44,61 (M17) Joona Koskinen, Johannes Hakala, Waltteri Koenkytö, Luka Veselinovic -21 01.09 Eläintarha, Helsinki 
 44,72 (M17) Pasi Turunen, Harri Pasanen, Olli Tiainen, Esko Ruotsalainen -95 08.07 Turku 
 44,5h ?? -67 29.06 Olympiastadion, Helsinki 
 44,6h Hannu Hirvonen, Jorma Soininen, Mikko Ojanperä, Heikki Ansa -67 20.06 Eläintarha, Helsinki 
 44,79 (M17) Miikka Uusi-Hakala, Sami Kuitunen, Mikko Mikkola, Juha Tuominen -87 11.07 Leppävaara, Espoo 
 44,90 (M19) Mark Szücs-Bártfai, Evangelos Spartiotis, Milan Shilov, Ibrahim El Mrabt  -18 14.08 Porvoo 
 44,91 Markku Mikkola, Miikka Jalanka, Visa Kukkonen, Jaakko Kahala -93 03.07 Lahti 
 44,96 (M17) Oskari Pirttimaa, Valtteri Kämäräinen, Max Nikkanen, Joel Esbo -11 06.06 Hyrylä, Tuusula 
 44,96 (M17) Jonatan Sperryn, Johannes Hakala, Otso Väyrynen, Mika Likander -20 12.09 Kotka 
 44,97 (M17) Erno Pikkarainen, Lauri Arpiainen, Oskar Niva, Olli Nurminen -12 03.07 Eläintarha, Helsinki 
      
      
Miehet      
4 x 400 m 3.17,93 Jaakko Matilainen, Jaakko Sohlo, Pekka Halme, Mikko Matilainen -95   09.07   Turku 
 3.19,30 Miikka Jalanka, Mikko Matilainen, Jaakko Sohlo, Juuso Sohlo -96 15.06 Helsinki 
 3.21,27 Harri Pasanen, Mikko Matilainen, Jaakko Sohlo, Juuso Sohlo -96 15.06 Helsinki 
 3.21,50 (M19) Miikka Jalanka, Jaakko Sohlo, Markku Mikkola, Juuso Sohlo -93 04.07 Lahti 
 3.21,95 Mikko Hulkko, Mikko Matilainen, Mikko Mikkola, Juha Tuominen -91 07.07 Forssa 
 3.22,56 Miikka Jalanka, Harri Pasanen, Kimmo Kaila, Mikko Matilainen -99 11.07 Kotka 
 3.25,37 Miikka Jalanka, Jaakko Sohlo, Harri Pasanen, Juuso Sohlo -97 11.06 Vuosaari, Helsinki 
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 3.25,74 Visa Kukkonen, Mikko Hulkko, Timo Särkijärvi, Mikko Matilainen -92 11.07 Oulu 
 3.26,43 (M19) Sami Kuitunen, Tomi Hakulinen, Mikko Mikkola, Juha Tuominen -89 16.07 Lappeenranta 
 3.27,18 (M19) Aleksi Penttilä, Veikko Nugraha, , Márk Szücs-Bártfai, Martin Kidron -16 03.07 Eläintarha, Helsinki 
 3.27,90 (M19) Jaakko Lintula, , Márk Szücs-Bártfai, Evangelos Spartiotis, Martin Kidron -17 09.07 Tampere 
 3.28,4h Ilkka Pollari, Petri Voutilainen, Juhani Seppänen, Jari Pantzar -78 19.06 Vuosaari, Helsinki 
 3.28,6h Timo Heikura, Hannu Hirvonen, Matti Hirvonen, Jorma Soininen -68 14.07 Turku 
 3.28,75 Marko Visuri, Raimo Juvonen, Juhani Seppänen, Vesa Mannola -84 26.07 Otaniemi, Espoo 
 3.29,23 (M19) Kari Leitoma, Mikko Mikkola, Sami Kuitunen, Juha Tuominen -88 24.07 Kokkola 
 3.29,1h Jorma Soininen, Matti Hirvonen, Veikko Valoluoto, Hannu Hirvonen -67 16.07 Kouvola 
 3.29,38 (M19) Henry Liljeström, Jonne Åkerla, Tuomo Salonen, Antti Vepsäläinen -06 09.07 Mikkeli 
 3.29,75 Raimo Juvonen, Juhani Seppänen, Pekka Lundmark, Tatu Miettinen -83 12.07 Myyrmäki, Vantaa 
 3.30,21 Jari Wuolle, Vesa Mannola, Pekka Lundmark, Tuomas Visuri -82 22.08 Mikkeli 
 3.31,09 (M19) Valtteri Kämäräinen, Aleksi Uusipere, Pasi Hakulinen, Lauri Setälä -13 25.06 Myyrmäki, Vantaa 
 3.31,36 Pekka Lundmark, Johan Lilius, Vesa Mannola, Vesa Siivonen -83 24.07 Jyväskylä 
 3.31,3h  Jari Wuolle, Pekka Lundmark, Vesa Mannola, Raimo Juvonen -81 24.06 Otaniemi, Espoo 
 3.31,58 Jari Wuolle, Pekka Lundmark, Tuomas Visuri, Raimo Juvonen -81 12.07 Joensuu 
 3.31,6h Tuomas Visuri, Juhani Seppänen, Matti Tammivuori, Jari Panzar  -81 24.06 Otaniemi, Espoo 
 3.31,82 (M19) Joel Esbo, Ossi Hakulinen, Pasi Hakulinen, Aleksi Uusipere -12 15.07 Pori 
 3.32,03 (M19) Juho Rysti, Jan Brantberg, Teppo Parviainen, Kimmo Javanainen -00 23.07 Mikkeli 
 3.32,05 Pekka Lundmark, Raimo Juvonen, Risto Karasmaa, Kari Haavisto -85 02.07 Eläintarha, Helsinki 
 3.32,13 (M19) Max Nikkanen, Pasi Hakulinen, Kim Andersson, Aleksi Uusipere -13 07.07 Joensuu 
 3.32,81 (M19) Martin Kidron, Veikko Nugraha, Elias Nurmela, Aleksi Penttilä -16 16.06 Eläintarha, Helsinki 
 3.32,96 (M19) Matias Tapanainen, Mikail Uusipere,Alexander Mitchell,Luka Veselinovic -24 08.09 Leppävaara, Espoo 
 3.32,8h Ilkka Pollari, Juhani Seppänen, Jukka Piirto, Jari Pantzar -82 22.06 Eläintarha, Helsinki 
 3.33,86 (M19) Joni Karras, Oskar Niva, Valtteri Saramaa, Henrik Kymäläinen -14 24.06 Riihimäki 
 3.34,25 (M19) Tommi Huoponen, Aleksi Uusipere, Oskar Niva, Pasi Hakulinen -11 10.07 Hyrylä, Tuusula 
 3.34,2h Jarmo Mönttinen, Kimmo Törmälehto, Kari Juvaste, Pekka Halme -96 03.06 Leppävaara, Espoo 
 3.34,4h ?? -79 xx.07 Eläintarha, Helsinki 
 3.35,21 (M19) Tommi Huoponen, Aleksi Uusipere, Max Nikkanen, Pasi Hakulinen -11 07.06 Hyrylä, Tuusula 
 3.35,28 (M19) Kaius Huoponen, Aleksi Uusipere, Diari Sharifi, Tommi Huoponen -10 11.07 Pedersöre 
 3.35,40 (M19) Martin Kidron, Jaakko Lintula, Max Koskinen, Evangelos Spartiotis -17 27.06 Järvenpää 
 3.35,88 (M19) Visa Kukkonen, Mikko Matilainen, Timo Särkijärvi, Mikko Hulkko -90 01.07 Vaasa 
 3.35,93 Jarmo Mönttinen, Janne Rauduskoski, Kimmo Törmälehto, Markus Palola -98 17.06 Eläintarha, Helsinki 
 3.36,07 (M19) Visa Kukkonen, Miikka Jalanka, Markku Mikkola, Aleksi Aho -91 07.07 Forssa 
 3.36,09 (M19) Jukka Salmenkylä, Mikko Matilainen, Timo Särkijärvi, Mikko Hulkko -90 01.07 Vaasa 
 3.36,71 (M19) Antti Vepsäläinen, Jonne Åkerla, Lasse Thiel, Tuomo Salonen -07 27.07 Leppävaara, Espoo 
 3.36,90 (M19) Mark Szücs-Bártfai,Ibrahim El Mrabt,Tuomas Lehto,Evangelos Spartiotis -18 15.08 Porvoo 
 3.37,22 (M19) Valtteri Sarasmaa, Oskar Niva, Hiski Jatkola, Tomi Lehto -15 16.06 Porvoo 
 3.37,98 (M19) Miika Jalanka, Markku Mikkola, Jaakko Kahala, Tero Sastamoinen -92 12.07 Oulu 
 3.40,00 (M19) Joni Karras, Max Nikkanen, Oskar Niva, Martin Kidron -13 25.06 Myyrmäki, Vantaa 
 3.40,4h (M19) Petri Voutilainen, Juhani Seppänen, Erik Strömberg, J Leikkonen -76 08.06 Otaniemi, Espoo 
 3.40,85 (M19) Kim Andersson, Otso Friman, Veikko Nugraha, Lauri Arpiainen -14 24.06 Riihimäki 
 3.41,05 (M19) Diari Sharifi, Ossi Hakulinen, Micke Nikkanen, Valtteri Kämäräinen -11 07.06 Hyrylä, Tuusula 
 3.41,14 (M19) Valtteri Sarasmaa, Veikka Väänänen, Hiski Jatkola, Veikko Nugraha -15 05.07 Seinäjoki 
 3.41,79 Janne Mäntykoski, Esa Mäki, Marko Kekkonen, Antti Kohi -86 17.06 Otaniemi, Espoo 
 3.42,6h Petri Voutilainen, Juhani Seppänen, Matti Tammivuori, Kari Tuominen -77 01.06 Vuosaari, Helsinki 
      
      
Miehet      
4 x 800 m 7.36,24 Kari Haavisto, Vesa Siivonen, Pekka Lundmark, Raimo Juvonen -85   20.07   Tornio 
 7.39,69 Kimmo Törmälehto, Jaakko Sohlo, Rami Virkkala, Juuso Sohlo -97 05.07 Kalajoki 
 7.47,20 Timo Etumäki, Sami Suhonen, Pekka Halme, Vesa Siivonen -88 20.06 Myyrmäki, Helsinki 
 7.50,22 Kari Haavisto, Raimo Juvonen, Vesa Siivonen, Vesa Mannola -84 18.08 Pietarsaari 
 7.53,3h Timo Etumäki, Kari Haavisto, Pekka Halme, Vesa Siivonen -86 17.06 Otaniemi, Espoo 
 7.55,80 Jarmo Mönttinen, Jaakko Sohlo, Pekka Halme, Hans Söderlund -95 14.06 Leppävaara, Espoo 
 7.57,58 Jarmo Mönttinen, Kimmo Törmälehto, Antti Tiri, Juuso Sohlo -98 04.07 Vammala 
 8.02,66 Kari Haavisto, Timo Etumäki, Tatu Miettinen, Raimo Juvonen -85 01.07 Eläintarha, Helsinki 
 8.08,47 Jarmo Mönttinen, Kimmo Törmälehto, Kari Juvaste, Harri Pasanen -96 15.06 Helsinki 
 8.09,14 (M19) Tatu Miettinen, Pekka Halme, Marko Nygård, Timo Etumäki -84 26.07 Otaniemi, Espoo 
 8.14,6h Jarmo Mönttinen, Kari Juvaste, Kimmo Törmälehto, Jaakko Sohlo -96 04.06 Leppävaara, Espoo 
 8.16,37 Matti Munnukka, Hannu Parviainen, Tomi Rissanen, Vesa Siivonen -83 11.07 Myyrmäki, Vantaa 
 8.19,81 Ossi Hakulinen, Aleksi Uusipere, Henrik Kymäläinen, Tomi Lehto -16 15.06 Eläintarha, Helsinki 
 8.26,27 Henrik Kymäläinen, Max Mandelin, Aleksi Uusipere, Tomi Lehto -17 26.06 Järvenpää 
 8.28,6h Jukka Piirto, Matti Munnukka, Tomi Rissanen, Vesa Siivonen -82 21.06 Eläintarha, Helsinki 
 8.29,57 Lauri Marekwia, Tuomas Lehto, Tomi Lehto, Henrik Kymäläinen -18 14.08 Porvoo 
 8.32,8h Ilkka Pollari, Juhani Markkanen, Christer Strömberg, Matti Tammivuori -79 27.06 Vuosaari, Helsinki 
 8.33,70 (M17) Kasper Finnilä, Juuso Sohlo, Jaakko Sohlo, Aleksi Aho -90 19.06 Eläintarha, Helsinki 
 8.35,09 (P15) Max Mandelin, Veikka Väänänen, Lauri Marekwia, Tomi Lehto -14 06.07 Lahti 
 8.35,0h Hannu Parviainen, Juhani Seppänen, Kari Ojanperä, Matti Munnukka -81 23.06 Otaniemi, Espoo 
 8.35,56 Pekka Lundmark, Jari Sarkanen, Risto Karasmaa, Harri Järvinen -85 01.07 Eläintarha, Helsinki 
 8.36,4h (M19) Harri Lammi, Christer Strömberg, Arto Jokinen,Matti Munnukka -77 02.06 Vuosaari, Helsinki 
 8.36,58 Ossi Hakulinen, Mikko Purhonen, Henrik Kymäläinen, Aleksi Uusipere -15 15.06 Porvoo 
 8.38,4h Ilkka Pollari, Robert Nyman, Matti Munnukka, Klaus Sjöblom -80 17.06 Vuosaari, Helsinki 
 8.39,9h (M19) Juhani Kautto, Mikael Salmi, Christer Strömberg, Jukka Piirto -78 20.06 Vuosaari, Helsinki 
 8.42,6h (M19) Robert Nyman, Ville Rasimus, Vesa Mannola, Vesa Siivonen -80 17.06 Vuosaari, Helsinki 
 8.44,84 Jari Sarkanen, Risto Karsmaa, Juha Rääsiö, Joonas Karjalainen -84 25.07 Otaniemi, Espoo 
 8.45,2h (M17) Harri Lammi, Arto Jokinen, Matti Munnukka, Jussi Vainikka -76 08.06 Otaniemi, Espoo 
 8.46,40 (M17) Janne Laine, Teemu Asumaa, Jari Takatalo, Antti Virrankoski -88 21.06 Myyrmäki, Vantaa 
 8.49,61 (P15) Jaakko Kahala, Juuso Sohlo, Ati Puskas, Jaakko Sohlo -89 24.05 Eläintarha, Helsinki 
 8.49,86 (P15) Jan Brantberg, Juho Siitonen, Joni Kuokkanen, Anssi Kankkunen -98 26.06 Tamperre 
 8.53,44 (P15) Martin Kidron, Veikka Väänänen, Lauri Marekwia , Tomi Lehto -13 07.07 Joensuu 
 8.54,98 (P15) Jonatan Sperryn, Johannes Hakala, Jesse Pihamäki, Eetu Kalske -18 09.09 Mikkeli 
 8.55,81 (M17) Jan Brantberg, Joonas Kivilaakso, Joni Kuokkanen, Anssi Kankkunen -96 04.06 Leppävaara, Espoo 



 3 

 8.56,80 (P15) Simo Siitonen, Joni Kuokkanen, Anssi Kankkunen, Joonas Kivilaakso -97 06.07 Kalajoki 
 8.57,1h (M17) Otso Mikkonen, Olli Nikitin, Juuso Lehtimäki, Teemu Karake -96 04.06 Leppävaara, Espoo 
 8.59,57 (M19) Markus Kettunen, Janne Laine, Teemu Asumaa, Mikko Hulkko -90 19.06 Eläintarha, Helsinki 
 8.59,9h (M17) Kari Tuominen,Juhani Kautto,Karl-Hans Kommonen, Christer Strömberg -76 08.06 Otaniemi, Espoo 
      
      
Miehet      
4 x 1500 m 15.56,97 Pekka Halme, Timo Etumäki, Kari Haavisto, Vesa Siivonen -87   25.06   Eläintarha, Helsinki 
 16.07,05 Timo Etumäki, Arttu Soininen, Kari Haavisto, Vesa Siivonen -89 16.07 Lappeenranta 
 16.09,22 Henrik Kymäläinen, Aleksi Uusipere, Tomi Lehto, Tuomo Salonen -17 09.07 Tampere 
 16.18,69 Timo Etumäki, Arttu Soininen, Pekka Halme, Vesa Siivonen -88 21.06 Myyrmäki, Vantaa 
 16.42,27 Klaus Sjöblom, Sami Suhonen, Arttu Soininen, Kari Haavisto -90 19.06 Eläintarha, Helsinki 
 16.52,96 Henrik Kymäläinen, Mikko Purhonen, Tomi Lehto, Aleksi Uusipere -15 05.07 Seinäjoki 
 16.54,1h Vesa Siivonen, Tomi Rissanen, Hannu Parviainen, Matti Munnukka -82 22.06 Eläintarha, Helsinki 
 17.05,16 Kimmo Törmälehto, Kari Juvaste, Rami Virkkala, Jarmo Mönttinen -97 11.06 Vuosaari, Helsinki 
 17.09,96 Tatu Miettinen, Pekka Halme, Harri Järvinen, Timo Etumäki -86 17.06 Otaniemi, Espoo 
 17.12,79 Matti Munnukka, Hannu Parviainen, Pentti Ohvo, Jari Sarkanen -83 12.07 Myyrmäki, Vantaa 
 17.20,07 Timo Etumäki, Jari Sarkanen, Harri Järvinen, Risto Alkunen -85 02.07 Eläintarha, Helsinki 
 17.21,07 Hannu Parviainen, Tomi Rissanen, Pentti Ohvo, Matti Munnukka -85 02.07 Eläintarha, Helsinki 
 17.26,1h Matti Munnukka, Hannu Parviainen, Tomi Rissanen, Kari Ojanperä -81 24.06 Otaniemi, Espoo 
 17.43,32 Antti Kohi, Arttu Soininen, Risto Alkunen, Harri Järvinen -87 12.07 Leppävaara, Espoo 
 17.54,2h  -76   
 18.08,32 Liiban Hagiali, Tuomas Uusitalo, Henrik Asklöf, Ossi Hakulinen -16 16.06 Eläintarha, Helsinki 
 18.17,66 Seppo Vanhala, Petri Ikävalko, Henrik Suominen, Matti Tammivuori -86 17.06 Otaniemi, Espoo 
 18.18,32 Liiban Hagiali, Mikko Purhonen, Aleksi Uusipere, Henrik Kymäläinen -15 15.06 Porvoo 
  18.22,33 (M19) Teemu Asumaa, Jukka-Matti Laakso, Markus Kettunen, Kasper Finnilä -91 19.06 Myyrmäki, Vantaa 
 18.25,08 Joonas Karjalainen, Harri Järvinen, Risto Alkunen, Arttu Soininen -87 24.06 Eläintarha, Helsinki 
 18.37,28 Ossi Hakulinen, Henrik Kymäläinen, Liiban Hagiali, Oscar Härkönen -13 25.06 Myyrmäki, Vantaa 
 19.16,81 (M19) Liiban Hagiali, Lauri Marekwia, Oskari Toppari, Tomi Lehto -14 24.06 Riihimäki 
 19.40,99 Ossi Hakulinen, Aleksi Uusipere, Pasi Hakulinen, Timo Uusipere -12 04.07 Eläintarha, Helsinki 
 20.11,70 (M40) Tero Uusitalo, Petri Ikävalko, Rosario Torrisi, Kim Mandelin -12 09.06 Turku 
 21.30,5h Risto Alkunen, Joonas Karjalainen, Marko Kekkonen, Pasi Jalonen -84 26.07 Otaniemi, Espoo 
      
      
Miehet      
4000 m 11.09,18 Jere Niemi, Evangelos Spartiotis, Martin Kidron, Sami Maamela -20   12.09   Kotka 
 11.25,44 Henrik Kymäläinen, Niklas Nuorsaari, Lauri Marekwia, Tomi Lehto -24 07.09 Leppävaara, Espoo 
      
      
Miehet/Naiset      
4 x 1500 m 19.09,22 Johannes Strömsholm, Maria Antila, Tomi Lehto, Emma Hakala -24 08.09 Leppävaara, Espoo 
 19.25,19 Jouko Aaltonen, Mirva Karvinen, Mikail Uusipere, Emma Hakala -24 28.08 Leppävaara, Espoo 
  19.33,90 Lotta Penttinen, Sami Maamela, Melina Lahdenperä, Henrik Kymäläinen -21 02.09 Eläintarha, Helsinki 
 20.12,55 Lauri Marekwia, Lotta Penttinenm Martin Kidron, Senja Kettunen -24 28.08 Leppävaara, Espoo 
 20.29,30 Lauri Marekwia, Viivi Rasimus, Martin Kidron, Lotta Penttinen -24 08.09 Leppävaara, Espoo 
      
Miehet      
3 x 3000 m kävely 36.37,46 Jere Niemi, Jaakko Määttänen, Joni Hava -22 11.09 Jyväskylä 
 37.10,19 Joni Hava,Sajan Irincheev, Jere Niemi -21 12.09 Oulu 
 37.17,03 Joni Hava, Sajan Irincheev, Jaakko Määttänen -20 13.09 Kotka 
 37.52,21 Joni Hava, Jaakko Määttänen, Artturi Oila -19 08.09 Ylivieska 
 38.31,05 Jaakko Määttänen, Yrjänä Renvall, Joni Hava -24 08.09 Leppävaara, Espoo 
 42.33,68 Artturi Oila, Jani Lehtinen, Jaakko Määttänen -21 12.09 Oulu 
 43.20,10 Jani Lehtinen, Artturi Oila, Alvari Oila -16 03.07 Eläintarha, Helsinki 
 44.22,23 Kasperi Kemppainen, Jani Lehtinen, Artturi Oila -24 08.09 Leppävaara, Espoo 
 44.36,65 Tuomo Salonen, Artturi Oila, Jani Lehtinen -18 09.09 Mikkeli 
 46.49,91 Yrjänä Renvall, Jani Lehtinen, Kasperi Kemppainen -23 10.09 Turku 
 49.07,77 Juhani Sarasmaa, Alvari Oila, Artturi Oila -13 07.07 Joensuu 
      
      
Miehet 19      
4 x 100 m 42,18  Luka Kaseva, Matias Tapanainen, Luka Veselinovic, Alexander Mitchell -24 07.09 Leppävaara, Espoo 
 42,48 Joonas Hulkko, Sampo Väyrynen, Luka Veselinovic, Henri Matikainen -23 09.09 Turku 
 42,89 Jaakko Matilainen, Juuso Sohlo, Jaakko Sohlo, Tero Saastamoinen -93   03.07 Lahti 
 43,09 Joonas Hulkko, Sampo Väyrynen, Luka Veselinovic, Henri Matikainen -23 29.08 Riihimäki 
 43,10 Juuso Helpiö, Martin Kidron, Veikko Nugraha, Márk Szücs-Bártfai -16 02.07 Eläintarha, Helsinki 
 43,13 (M17)Eerik Nyyssönen Luka Veselinovic,Waltteri Koenkytö, Alexander Mitchell -22 10.09 Jyväskylä 
 43,18 Henri Matikainen, Lassi Lehtimäki, Jonatan Sperryn, Johannes Hakala -22 10.09 Jyväskylä 
 43,21 Jonatan Sperryn, Johannes Hakala, Waltteri Koenkytö, Evangelos Spartiotis -21 11.09 Oulu 
 43,28 Micke Nikkanen, Diari Sharifi, Joel Esbo, Max Nikkanen -11 09.07 Hyrylä, Tuusula 
 43,48 Sami Kuitunen, Tomi Hakulinen, Mikko Mikkola, Juha Tuominen -89 15.07 Lapeenranta 
 43,56 Max Koskinen, Martin Kidron, Okko Makkonen, Márk Szücs-Bártfai -17 08.07 Tampere 
 43,58 Oskar Niva, Lauri Arpiainen, Joni Karras, Veikko Nugraha -14 05.07 Lahti 
  43,63 (M17) Erno Pikkarainen, Valtteri Kämäräinen, Oskar Niva, Lauri Arpiainen -13   06.07   Joensuu 
 43,5h Micke Nikkanen, Diari Sharifi, Tommi Huoponen, Lauri Voutilainen -11 06.06 Hyrylä, Tuusula 
 43,65 Oskar Niva, Lauri Arpiainen,Valtteri Kämäräinen, Joni Karras -14 23.06 Riihimäki 
 43,66 Teemu Penttilä, Jari Hulkko, Henry Liljeström, Miika Monni -06 08.07 Mikkeli 
 43,66 Oskar Niva, Max Nikkanen, Valtteri Kämäräinen, Lauri Arpiainen -13 24.06 Myyrmäki, Vantaa 
 43,90 (M17) Jonatan Sperryn Sampo Väyrynen, Johannes Hakala, Mika Likander -20 01.09 Hyvinkää 
 43,95 (M17) Erno Pikkarainen, Lauri Arpiainen, Oskar Niva, Max Nikkanen -12 14.07 Pori 
 44,12 (M17) Teodor Veselinovic, Aapeli Oila, Ville Hanttu, August Mikkola -24 27.08 Leppävaara, Espoo 
 44,19 (M17) Teemu Penttilä, Jari Hulkko, Henry Liljeström, Ilari Willman -05 09.07 Lahti 
 44,43 Juho Rysti, Jan Brantberg, Kimmo Javanainen, Heikki Alanen -00 27.06 Otaniemi., Espoo 
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 44,54 Márk Szücs-Bártfai, Okko Makkonen, Jaakko Lintula, Martin Kidron -17 26.06 Järvenpää 
 44,61 (M17) Joona Koskinen, Johannes Hakala, Waltteri Koenkytö, Luka Veselinovic -21 01.09 Eläintarha, Helsinki 
 44,72 (M17) Pasi Turunen, Harri Pasanen, Olli Tiainen, Esko Ruotsalainen -95 08.07 Turku 
 44,79 (M17) Miikka Uusi-Hakala, Sami Kuitunen, Mikko Mikkola, Juha Tuominen -87 11.07 Leppävaara, Espoo 
 44,90 Márk Szücs-Bártfai, Evangelos Spartiotis, Milan Shilov, Ibrahim El Mrabt -18 14.08 Porvoo 
 44,96 (M17) Oskari Pirttimaa, Valtteri Kämäräinen, Max Nikkanen, Joel Esbo -11 06.06 Hyrylä, Tuusula 
 44,96 (M17) Jonatan Sperryn, Johannes Hakala, Otso Väyrynen, Mika Likander -20 12.09 Kotka 
 44,97 (M17) Erno Pikkarainen, Lauri Arpiainen, Oskar Niva, Olli Nurminen -12 03.07 Eläintarha, Helsinki 
 45,01 (P15) Joonas Jäppinen, Johannes Hakala, Waltteri Koenkytö, Henri Matikainen -19 07.09 Ylivieska 
 45,09 Markus Savolainen, Juha Tuominen, Pete Jylhä, Sami Kuitunen -88 20.06 Myyyrmäki, Vantaa 
 45,10 Jaakko Lintula, Valtteri Sarasmaa, Joni Karras, Veikko Nugraha -15 04.07 Seinäjoki 
 45,14 Juho Rysti, Jan Brantberg, Lauri Peltonen, Heikki Alanen -01 19.06 Vuosaari, Helsinki 
 45,19 (M17) Veikko Valovirta, Aapeli Oila, Ville Hanttu, August Mikkola -24 07.09 Leppävaara, Espoo 
 45,25 P15)Jonatan Sperryn,Evangelos Spartiotis,Ibrahim El Mrabt,Aleksi Paavonsalo -17 08.07 Tampere 
 45,27 Sami Turunen, Jaakko Matilainen, Markku Mikkola, Tero Saastamoinen -92 11.07 Oulu 
 45,33 Sami Turunen, Mikko Hulkko, Visa Kukkonen, Miikka Jalanka -91 06.07 Forssa 
 45,41 Márk Szücs-Bártfai, Juuso Helpiö, Hiski Jatkola, Elias Nurmela -15 04.07 Seinäjoki 
 45,47 (M17) Ilari Willman, Jari Hulkko, Henry Liljeström, Tuomas Dunkel -04 03.07 Kajaani 
 45,49 (M17) Micke Nikkanen, Tommi Huoponen, Kaius Huoponen, Joel Esbo -09 04.07 Raahe 
 45,50 (M17) Pablo Rojas, Hiski Jatkola, Okko Makkonen, Michael Lowe -16 02.07 Eläintarha, Helsinki 
 45,50 (P15) Jonatan Sperryn, Evangelos Spartiotis, Milan Shilov, Aleksi Paavonsalo -17 09.06 Lahti 
 45,54 (M17) Micke Nikkanen, Tommi Huoponen, Kaius Huoponen, Lauri Voutilainen -09 31.07 Leppävaara, Espoo 
 45,62 (P15) Joonas Jäppinen, Johannes Hakala, Waltteri Koenkytö, Henri Matikainen -19 14.06 Lahti 
 45,64 (M17) Juho Rysti, Oki Vuonoranta, Teppo Parviainen, Kimmo Javanainen -99 10.06 Leppävaara, Espoo 
 45,74 Sami Turunen, Mikko Hulkko, Visa Kukkonen, Timo Särkijärvi -92 18.06 Myyrmäki, Vantaa 
 45,80 (M17) Ilari Willman, Jari Hulkko, Henry Liljeström, Johannes Kurikka -04 21.06 Otaniemi, Espoo 
 45,84 (M17) Timo Lehto, Pasi Turunen, Olli Tiainen, Esko Ruotsalainen -94 16.07 Iisalmi 
 45,90 (P15) Aleksi Paavonsalo, Max Koskinen, Iisakki Torppa, Evangelos Spartiotis -16 02.07 Eläintarha, Helsinki 
 45,98 Teemu Penttilä, Lauri Voutilainen, Kristian Honni, Miika Honni -08 03.06 Leppävaara, Espoo 
      
      
Miehet 19      
4 x 400 m 3.21,50 Miikka Jalanka, Jaakko Sohlo, Markku Mikkola, Juuso Sohlo -93   03.07   Lahti 
 3.26,43 Sami Kuitunen, Tomi Hakulinen, Mikko Mikkola, Juha Tuominen -89 16.07 Lappeenranta 
 3.27,18 Aleksi Penttilä, Veikko Nugraha, , Márk Szücs-Bártfai, Martin Kidron -16 03.07 Eläintarha, Helsinki 
 3.27,90 Jaakko Lintula, , Márk Szücs-Bártfai, Evangelos Spartiotis, Martin Kidron -17 09.07 Tampere 
 3.29,23 Kari Leitoma, Mikko Mikkola, Sami Kuitunen, Juha Tuominen -88 24.07 Kokkola 
 3.29,38 Henry Liljeström, Jonne Åkerla, Tuomo Salonen, Antti Vepsäläinen -06 09.07 Mikkeli 
 3.31,09 Valtteri Kämäräinen, Aleksi Uusipere, Pasi Hakulinen, Lauri Setälä -13 25.06 Myyrmäki, Vantaa 
 3.31,82 Joel Esbo, Ossi Hakulinen, Pasi Hakulinen, Aleksi Uusipere -12 15.07 Pori 
 3.32,03 Juho Rysti, Jan Brantberg, Teppo Parviainen, Kimmo Javanainen -00 23.07 Mikkeli 
 3.32,13 Max Nikkanen, Pasi Hakulinen, Kim Andersson, Aleksi Uusipere -13 07.07 Joensuu 
 3.32,81 Martin Kidron, Veikko Nugraha, Elias Nurmela, Aleksi Penttilä -16 16.06 Eläintarha, Helsinki 
 3.32,96 Matias Tapanainen, Mikail Uusipere,Alexander Mitchell,Luka Veselinovic -24 08.09 Leppävaara, Espoo 
 3.33,86 Joni Karras, Oskar Niva, Valtteri Saramaa, Henrik Kymäläinen -14 24.06 Riihimäki 
 3.34,25 Tommi Huoponen, Aleksi Uusipere, Oskar Niva, Pasi Hakulinen -11 10.07 Hyrylä, Tuusula 
 3.35,21 Tommi Huoponen, Aleksi Uusipere, Max Nikkanen, Pasi Hakulinen -11 07.06 Hyrylä, Tuusula 
 3.35,28 Kaius Huoponen, Aleksi Uusipere, Diari Sharifi, Tommi Huoponen -10 11.07 Pedersöre 
 3.35,40 Martin Kidron, Jaakko Lintula, Max Koskinen, Evangelos Spartiotis -17 27.06 Järvenpää 
 3.35,88 Visa Kukkonen, Mikko Matilainen, Timo Särkijärvi, Mikko Hulkko -90 01.07 Vaasa 
 3.36,07 Visa Kukkonen, Miikka Jalanka, Markku Mikkola, Aleksi Aho -91 07.07 Forssa 
 3.36,09 Jukka Salmenkylä, Mikko Matilainen, Timo Särkijärvi, Mikko Hulkko -90 01.07 Vaasa 
 3.36,71 Antti Vepsäläinen, Jonne Åkerla, Lasse Thiel, Tuomo Salonen -07 27.06 Leppävaara, Espoo 
 3.36,90 Márk Szücs-Bártfai, Ibrahim El Mrabt, Tuomas Lehto, Evangelos Spartiotis -18 15.08 Porvoo 
 3.37,22 Valtteri Sarasmaa, Oskar Niva, Hiski Jatkola, Tomi Lehto -15 16.06 Porvoo 
 3.37,98 Miika Jalanka, Markku Mikkola, Jaakko Kahala, Tero Sastamoinen -92 12.07 Oulu 
 3.40,00 Joni Karras, Max Nikkanen, Oskar Niva, Martin Kidron -13 25.06 Myyrmäki, Vantaa 
 3.40,4h Petri Voutilainen, Juhani Seppänen, Erik Strömberg, J Leikkonen -76 08.06 Otaniemi, Espoo 
 3.40,85 Kim Andersson, Otso Friman, Veikko Nugraha, Lauri Arpiainen -14 24.06 Riihimäki 
 3.41,05 Diari Sharifi, Ossi Hakulinen, Micke Nikkanen, Valtteri Kämäräinen -11 07.06 Hyrylä, Tuusula 
 3.41,14 Valtteri Sarasmaa, Veikka Väänänen, Hiski Jatkola, Veikko Nugraha -15 05.07 Seinäjoki 
 3.50,87 Marko Kekkonen, Esa Mäki, Jari Sarkanen, Panu Ranta -84 26.07 Otaniemi, Espoo 
 3.51,50 Marko Kekkonen, Esa Mäki, Lassi Korhonen, Janne Mäntykoski -85 02.07 Eläintarha, Helsinki 
      
      
Miehet 19      
3 x 800 m 6.00,82 Antti Vepsäläinen, Jonne Åkerla, Tuomo Salonen,  -06   08.07   Mikkeli 
 6.02,10 Mikko Jääskeläinen, Tuomo Salonen, Antti Vepsäläinen -05 09.07 Lahti 
 6.02,41 Henrik Kymäläinen, Pasi Hakulinen, Aleksi Uusipere -13 06.07 Joensuu 
 6.04,47 (M17) Max Mandelin, Veikka Väänänen, Tomi Lehto -16 02.07 Eläintarha, Helsinki 
 6.06,16 Pasi Hakulinen, Aleksi Uusipere, Ossi Hakulinen -12 14.07 Pori 
 6.09,90 Ossi Hakulinen, Pasi Hakulinen, Aleksi Uusipere -11 09.07 Hyrylä, Tuusula 
 6.10,20 Johannes Strömsholm, Kasperi Kemppainen, Mikail Uusipere -24 07.09 Leppävaara, Espoo 
 6.18,65 Lauri Marekwia, Emil Hautapakka, Tomi Lehto -18 08.09 Mikkeli 
 6.19,86 Valtteri Sarasmaa, Otso Friman, Henrik Kymäläinen -14 05.07 Lahti 
 6.21,43 (M17) Emil Alajoutsijärvi, Kasperi Kemppainen, Mikail Uusipere -23 09.09 Turku 
 6.25,66 Aleksi Uusipere, Tommi Huoponen, Antti Mustalahti -10 11.07 Pedersöre 
 6.26,05 (M17) Otso Friman, Lauri Marekwia, Tomi Lehto -14 23.06 Riihimäki 
 6.26,12 Kalle Rönkkö, Lauri Poukka, Lasse Thiel -09 04.07 Raahe 
 6.27,09 (M17) Lauri Marekwia, Tuomas Uusitalo, Max Mandelin -16 15.06 Eläintarha, Helsinkli 
 6.27,29 (M17) Otso Friman, Valtteri Sarasmaa, Kim Andesson -13 06.07 Joensuu 
,  6.28,11 (M17) Kim Andersson, Valtteri Sarasmaa, Tomi Lehto -13 24.06 Myyrmäki, Vantaa 
 6.29,21 (M17) Emil Hautapakka, Iiro Virrankoski, Tuomas Lehto -17 08.07 Tampere 
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 6.32,12 (M17) Henrik Asklöf, Tuomas Uusitalo, Lauri Marekwia -16 02.07 Eläintarha, Helsinki 
 6.34,46 Valtteri Sarasmaa, Joni Karras, Henrik Kymäläinen -14 23.06 Riihimäki 
 6.34,85 (M17) Pasi Hakulinen, Erik Cederlöf, Ossi Hakulinen -10 07.06 Myyrmäki, Vantaa 
 6.35,20 (M17) Antti Mustalahti, Lauri Poukka, Lasse Thiel -07 26.06 Leppävaara, Espoo 
 6.35,91 (M17) Iiro Virrankoski, Johannes Hakala, Eetu Kalske -18 14.08 Porvoo 
 6.37,53 (M17) Juhani Sarasmaa, Max Mandelin, Tomi Lehto -15 15.06  Porvoo 
 6.45,74 (M17) Otso Väyrynen, Lassi Lehtimäki, Johannes Hakala -20 01.09 Hyvinkää 
 6.47,82 (M17) Emil Hautapakka, Eetu Kalske, Tuomas Lehto -17 26.06 Järvenpää 
 6.49,41 (M17) Martin Kidron, Lauri Setälä, Otso Friman -13 24.06 Myyrmäki, Vantaa 
 6.52,77 (M17) Kim Andersson, Oskari Toppari, Tuomas Uusitalo -14 23.06 Riihimäki 
 6.55,10 (M17) Pasi Hakulinen, Ossi Hakulinen, Antti Mustalahti -09 09.06 Lohja 
 6.57,71 (M17) Andrei Kiviharju, Elias Ahonen, Antti Rasehorn -17 26.06 Järvenpää 
 6.58,36 (P15) Juho Tamas, Eric Hyyppä, Valtteri Sarasmaa -11 06.06 Hyrylä, Tuusula 
 7.03,69 (P15) Lauri Poukka, John Nyman, Antti Mustalahti -07 15.06 Leppävaara, Espoo 
 7.10,38 Martin Kidron, Tuomas Uusitalo, Tomi Lehto -17 08.07 Tampere 
 7.11,43 (M17) Valtteri Sarasmaa, Liiban Hagiali, Lauri Marekwia -12 03.07 Eläintarha, Helsinki 
 7.19,39 (M17) Tuomas Lehto, Antti Rasehorn, Tuomas Metsälä -16 15.06 Eläintarha, Helsinki 
      
      
Miehet 19      
4 x 800 m 8.09,14 Tatu Miettinen, Pekka Halme, Marko Nygård, Timo Etumäki -84 26.07 Otaniemi, Espoo 
 8.33,70 (M17) Kasper Finnilä, Juuso Sohlo, Jaakko Sohlo, Aleksi Aho -90   19.06   Eläintarha, Helsinki 
 8.35,09 (P15) Max Mandelin, Veikka Väänänen, Lauri Marekwia, Tomi Lehto -14 06.07 Lahti 
 8.36,4h  Harri Lammi, Christer Strömberg, Arto Jokinen,Matti Munnukka -77 02.06 Vuosaari, Helsinki 
 8.39,9h  Juhani Kautto, Mikael Salmi, Christer Strömberg, Jukka Piirto -78 20.06 Vuosaari, Helsinki 
 8.42,6h Robert Nyman, Ville Rasimus, Vesa Mannola, Vesa Siivonen -80 17.06 Vuosaari, Helsinki 
 8.45,2h (M17) Harri Lammi, Arto Jokinen, Matti Munnukka, Jussi Vainikka -76 08.06 Otaniemi, Espoo 
 8.46,40 (M17) Janne Laine, Teemu Asumaa, Jari Takatalo, Antti Virrankoski -88 21.06 Myyrmäki, Vantaa 
 8.49,61 (P15) Jaakko Kahala, Juuso Sohlo, Ati Puskas, Jaakko Sohlo -89 24.05 Eläintarha, Helsinki 
 8.49,86 (P15) Jan Brantberg, Juho Siitonen, Joni Kuokkanen, Anssi Kankkunen -98 26.06 Tamperre 
 8.53,44 (P15) Martin Kidron, Veikka Väänänen, Lauri Marekwia , Tomi Lehto -13 07.07 Joensuu 
 8.54,98 (P15) Jonatan Sperryn, Johannes Hakala, Jesse Pihamäki, Eetu Kalske -18 09.09 Mikkeli 
 8,55,81 (M17) Jan Brantberg, Joonas Kivilaakso, Joni Kuokkanen, Anssi Kankkunen -98 17.06 Eläintarha, Helsinki 
 8.56,80 (P15) Simo Siitonen, Joni Kuokkanen, Anssi Kankkunen, Joonas Kivilaakso -97 06.07 Kalajoki 
 8,57,1h (M17) Otso Mikkonen, Olli Nikitin, Juuso Lehtimäki, Teemu Karake -96 04.06 Leppävaara, Espoo 
 8.59,57 Markus Kettunen, Janne Laine, Teemu Asumaa, Mikko Hulkko -90 19.06 Eläintarha, Helsinki 
 8.59,9h (M17)Kari Tuominen, Juhani Kautto,Karl-Hans Kommonen,Christer Strömberg -76 08.06 Otaniemi, Espoo 
 9.01,0h (M17) Tatu Miettinen, Marko Visuri, Pekka Halme, Jari Sarkanen -81 24.06 Otaniemi, Espoo 
 9.06,2h (M17) Christer Strömberg, Harri Lammi, Arto Jokinen, Jussi Vainikka -75 10,06 Vuosaari, Helsinki 
 9.06,48 (P15) Jonatan Sperryn, Andrei Kiviharju, Eetu Kalske, Evangelos Spartiotis -17 27.05 Eläintarha 
 9.07,18 (M17) Jukka Pasanen, Mikko Järvinen, Mikko Kohtala, Joni Kuokkanen -97 11.06 Vuosaari, Helsinki 
 9.08,52 (P15) Juuso Lehtimäki, Otso Mikkonen, Olli Nikitin, Jesse Ström -96 21.05 Leppävaara, Espoo 
 9.08,77 (P15) Max Mandelin, Tuomas Uusitalo, Tomi Lehto, Lauri Marekwia -14 21.05 Eläintarha, Helsinki 
 9.09,56 (M17) Hans Söderlund, Hannu Henttinen, Jani Heikkilä, Henri Heikura -93 18.06 Leppävara, Espoo 
 9.12,58 (P15) Otso Friman, Kim Andersson, Lauri Marekwia, Matti Hyyppä -12 15.07 Pori 
 9,13,61 (M17) Simo Siitonen, Sami Tervonen, Juho Siitonen, Jounu Kokkonen -99 24.06 Eläintarha, Helsinki 
 9.16,0h (P15) Pekka Mäkelä, Tommi Österberg, Tatu Moiettinen, Erkki Hyvärinen -81 09.06 Myyrmäki, Vantaa 
 9.16,71 (M17) Mikko Dannbäck, Hannu Henttinen,Jani Heikkilä, Hans Söderlund .93 03.07 Lahti 
 9.18,8h (M17) ?? -67   
 9.20,90 (P15) Andrei Kiviharju, Johannes Hakala, Jonatan Sperryn, Eetu Kalske -17 09.07 Tamperre 
 9.21,48 (P15) Evangelos Spartiotis, Iisakki Torppa, Iiro Virrankoski, Antti Rasehorn -16 31.05 Vuosaari, Helsinki 
 9.22,63 (P15) Lauri Kenttä, Teemu Penttilä, Kalle Rönkkö, Tuomo Salonen -04 18.05 Myyrmäki, Vantaa 
 9.24,18 (P15) Otso Mikkonen, Teemu Karake, Markus Santi, Mikko Kohtala -95   
 9.24,6h (P15) Pekka Mäkitalo, Jussi Vainikka, Jarmo Tiainen, Jarmo Himma -73   
 9,28,13 (M17) Jukka Pasanen, Mikko Kohtala, Teemu Karake, Ahti Mikkonen -96 15.06 Helsinki 
 9,28,1h (M17) Mikko Järvinen, Jukka Pasanen, Ahti Mikkonen, Mikko Kohtala -96 04.06 Leppävaara, Espoo 
 9.28,51 (P15) Evangelos Spartiotis, Topias Uusitalo, Elja Neuvonen, Iiro Virrankoski -16 28.05 Jyväskylä 
 9.29,09 (P15) Valtteri Sarasmaa, Pyry Peura, Kim Andersson, Eric Cederlöf -11 10.07 Hyrylä, Tuusula 
 9.29,95 (P15) Lauri Poukka, Pasi Hakulinen, Ossi Hakulinen, Antti Mustalahti -07 05.06 Leppävaara, Espoo 
      
      
Miehet 19      
4 x 1500 m 18.22,33 Teemu Asumaa, Jukka-Matti Laakso, Markus Kettunen, Kasper Finnilä -91 19.06 Myyrmäki, Vantaa 
 19.16,81  Liiban Hagiali, Lauri Marekwia, Oskari Toppari, Tomi Lehto -14 24.06 Riihimäki 
      
 
Miehet 19 

     

4 x 100 m aidat 53,09 Oskar Niva, Joni Karras,Max Nikkanen,Lauri Arpiainen  -14 06.07   Lahti 
(10/91,4cm) 55,51 Oskar Niva, Jaakko Lintula, Lauri Arpiainen, Joni Karras -14 24.06 Riihimäki 
 56,48 Oskar Niva, Max Nikkanen, Joni Karras, Valtteri Kämäräinen  -13 25.06 Myyrmäki, Vantaa 
 56,49 Tuomas Dunkel, Jari Hulkko, Teemu Penttilä, Henry Liljeström -05 28.06  Porvoo 
 56,50 Márk Szücs-Bártfai, Jaakko Lintula, Max Koskinen, Lauri Pohto -17 27.06 Järvenpää 
 56,73 Oskar Niva, Hiski Jatkola, Valtteri Sarasmaa, Márk Szücs-Bártfai -15 16.06 Porvoo 
 57,30 Kimmo Javanainen, Heikki Alanen, Jan Brantberg, Juho Rysti -00 28.06 Otaniemi, Espoo 
 57,49 Kimmo Javanainen, Heikki Alanen, Lauri Peltonen, Juho Rysti -01 01.07 Jyväskylä 
 57,92 Jaakko Lintula, Eric Hyyppä, Márk Szücs-Bártfai, Hiski Jatkola -15 05.07 Seinäjoki 
 60,41 Kim Andersson, Valtteri Sarasmaa, Max Nikkanen, Jaakko Lintula -13 07.07 Joensuu 
 61,47 Jaakko Lintula, Henrik Kymäläinen, Otso Friman, Eric Hyyppä -14 06.07 Lahti 
      
 
Miehet 17 

     

4 x 100 m 43,13 Eerik Nyyssönen Luka Veselinovic,Waltteri Koenkytö, Alexander Mitchell -22 10.09 Jyväskylä 
 43,63 Erno Pikkarainen, Valtteri Kämäräinen, Oskar Niva, Lauri Arpiainen -13   06.07   Joensuu 
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 43,90 Jonatan Sperryn Sampo Väyrynen, Johannes Hakala, Mika Likander -20 01.09 Hyvinkää 
 43,95 Erno Pikkarainen, Lauri Arpiainen, Oskar Niva, Max Nikkanen -12 14.07 Pori 
 44,12 (M17) Teodor Veselinovic, Aapeli Oila, Ville Hanttu, August Mikkola -24 27.08 Leppävaara, Espoo 
 44,19 Teemu Penttilä, Jari Hulkko, Henry Liljeström, Ilari Willman -05 09.07 Lahti 
 44,61 (M17) Joona Koskinen, Johannes Hakala, Waltteri Koenkytö, Luka Veselinovic -21 01.09 Eläintarha, Helsinki 
 44,72 Pasi Turunen, Harri Pasanen, Olli Tiainen, Esko Ruotsalainen -95 08.07  Turku 
 44,79 Miikka Uusi-Hakala, Sami Kuitunen, Mikko Mikkola, Juha Tuominen -87 11.07 Leppävaara, Espoo 
 44,96 Oskari Pirttimaa, Valtteri Kämäräinen, Max Nikkanen, Joel Esbo -11 06.06 Hyrylä, Tuusula 
 44,96 Jonatan Sperryn, Johannes Hakala, Otso Väyrynen, Mika Likander -20 12.09 Kotka 
 44,97 Erno Pikkarainen, Lauri Arpiainen, Oskar Niva, Olli Nurminen -12 03.07 Eläintarha, Helsinki 
 45,01 (P15) Joonas Jäppinen, Johannes Hakala, Waltteri Koenkytö, Henri Matikainen -19 07.09 Ylivieska 
 45,19 (M17) Veikko Valovirta, Aapeli Oila, Ville Hanttu, August Mikkola -24 07.09 Leppävaara, Espoo 
 45,25 P15)Jonatan Sperryn,Evangelos Spartiotis,Ibrahim El Mrabt,Aleksi Paavonsalo -17 08.07 Tampere 
 45,41 Márk Szücs-Bártfai, Juuso Helpiö, Hiski Jatkola, Elias Nurmela -15 04.07 Seinäjoki 
 45,47 Ilari Willman, Jari Hulkko, Henry Liljeström, Tuomas Dunkel -04 03.07 Kajaani 
 45,49 Micke Nikkanen, Tommi Huoponen, Kaius Huoponen, Joel Esbo -09 04.07 Raahe 
 45,50 Pablo Rojas, Hiski Jatkola, Okko Makkonen, Michael Lowe -16 02.07 Eläintarha, Espoo 
 45,50 (P15) Jonatan Sperryn, Evangelos Spartiotis, Milan Shilov, Aleksi Paavonsalo -17 09.06 Lahti 
 45,54 Micke Nikkanen, Tommi Huoponen, Kaius Huoponen, Lauri Voutilainen -09 31.07 Leppävaara, Espoo 
 45,64 Juho Rysti, Oki Vuonoranta, Teppo Parviainen, Kimmo Javanainen -99 10,06 Leppävaara, Espoo 
 45,80 Ilari Willman, Jari Hulkko, Henry Liljeström, Johannes Kurikka -04 21.06 Otaniemi, Espoo 
 45,84 Timo Lehto, Pasi Turunen, Olli Tiainen, Esko Ruotsalainen -94 16.07 Iisalmi 
 45,90 (P15) Aleksi Paavonsalo, Max Koskinen, Iisakki Torppa, Evangelos Spartiotis -16 02.07 Eläintarha, Helsinki 
 46,05 (P15) Elias Nurmela, Martin Kidron, Juuso Helpiö, Lauri Setälä -13 06.07 Joensuu 
 46,09 (P15) Joonas Jäppinen, Johannes Hakala, Eetu Kalske, Jonatan Sperryn -18 08.09 Mikkeli 
 46,14 (P15) Erno Pikkarainen, Valtteri Kämäräinen, Oskar Niva, Lauri Arpiainen -11 09.07 Hyrylä, Tuusula 
 46,20 (P15) Olli Nurminen, Valtteri Kämäräinen, Oskar Niva, Lauri Arpiainen -11 31.05 Eläintarha, Helsinki 
 46,23 Sami Harjamäki, Jaakko Kahala, Juuso Sohlo, Tero Saastamoinen -91 06.07 Forssa 
  46,63 Tuomas Dunkel, Jari Hulkko, Mikael Rajala, Henry Liljeström -03 17.06 Porvoo 
 46,69 Sami Turunen, Jaakko Sohlo, Aleksi Aho, Tero Saastamoinen -90 30.06 Vaasa 
 46,72 (P15) Ilari Willman, Jari Hulkko, Antti Vepsäläinen, Henry Liljeström -03 05.07 Tampere 
 46,72 Olli Nurminen, Joni Karras, Kim Andersson, Otso Friman -13 14.06 Leppävaara, Espoo 
  46,78 (P15) Márk Szücs-Bártfai, Juuso Helpiö, Joni Lunki, Jaakko Ingraeus -14 05.07 Lahti 
 46,81 (P15)Joni Karras, Kim Andersson, Valtteri Kämäräinen, Johannes Suokonautio -12 14.07 Pori 
 46,7h  Kari Tuominen, Karl-Hans Kommonen, Jussi Vainikka, Jarmo Keppo -75 28.06 Kuusankoski 
 46,86 (P15) Eerik Nyyssönen, Waltteri Koenkytö, Luka Veselinovic, Joa Järvenkylä -20 12.09 Kotka 
 47,06 (P15)Eerik Nyyssönen,Waltteri Koenkytö,Luka Veselinovic, Matias Tapanainen -20 01.09 Hyvinkää 
 47,1h Kari Tuominen, Christer Strömberg, Atro Kansi, Jarmo Keppo -76 19.06 Oulu 
 47,1h (P15) Aleksi Paavonsalo, Milan Shilov, Iisakki Torppa, Evangelos Spartiotis -16 10.06 Leppävaara, Espoo 
 47,2h Ville Rasimus, Tuomas Visuri, Marko Visuri, Juha Riihimäki -80 16.06 Vuosaari, Helsinki 
 47,36 (P15) Jaakko Kahala, Juuso Sohlo,Jaakko Sohlo, Tero Saastamoinen -89 27.08 Savonlinna 
 47,37 (P15) Henri Matikainen, Johannes Hakala, Joona Nieminen, Waltteri Koenkytö -19 27.08 Vuosaari, Helsinki 
 47,38 (P15) Pasi Turunen, Timo Lehto, Olli Tiainen, Esko Ruotsalainen -93 16.06 Leppävaara, Espoo 
 47,3h Kari Tuominen, Karl-Hans Kommonen, Atro Kansi, Jarmo Keppo -76 07.06 Otaniemi, Espoo 
 47,3h ??? -86 26.09 Otaniemi, Espoo 
 47,47 (P15) Jani Leinonen, Aleksi Uusipere, Max Nikkanen, Joel Esbo -09 31.07 Leppävaara, Espoo 
 47,4h (P15) Aleksi Kallioniemi, Jaakko Sohlo, Juuso Sohlo, Tero Saastamoinen -89 16.09 Eläintarha, Helsinki 
 47,5h Kari Tuominen, Jussi Vainikka, Atro Kansi, Jarmo Keppo -75 28.09 Otaniemi; Espoo 
 47,5h ??? -83 24.09 Otaniemi, Espoo 
      
      
Miehet 17      
4 x 200 m 1.38,1h Kari Tuominen, Karl-Hans Kommonen, Jussi Vainikka, Jarmo Keppo -75   06.06 Stadion, Helsinki 
      
      
Miehet 17      
4 x 300 m 2.27,79 Joona Koskinen, Johannes Hakala, Luka Veselinovic, Waltteri Koenkytö -21 12.09 Oulu 
 2.28,73 Jonatan Sperryn, Lassi Lehtimäki, Waltteri Koenkytö, Johannes Hakala -20 13.09 Kotka 
 2.29,95 Teppo Parviainen, Juho Rysti, Jan Brantberg, Oki Vuonoranta -99   11.07  Kotka 
 2.30,61 Oskar Niva, Max Nikkanen, Erno Pikkarainen, Valtteri Kämäräinen -12 15.07 Pori 
 2.30,96 Max Nikkanen, Valtteri Kämäräinen, Erno Pikkarainen, Joel Esbo -11 10.07 Hyrylä, Tuusula 
 2.31,33 Sami Kuitunen, Mikko Mikkola, Jari Takatalo, Juha Tuominen -87 25.06 Eläintarha, Helsinki 
 2.32,02 Tuomas Dunkel, Antti Vepsäläinen, Mikael Rajala, Henry Liljeström -04 22.06 Otaniemi, Espoo 
 2.32,54 Tuomas Dunkel,  Antti Vepsäläinen, Tuiomo Salonen, Henry Liljeström -04 04.07 Kajaani 
 2.32,81 Sami Kuitunen, Mikko Mikkola, Jari Takatalo, Juha Tuominen,  -87 11.07 Leppävaara, Espoo 
 2.32,95 Valtteri Kämäräinen, Oskar Niva, Joni Karras, Erno Pikkarainen -12 04.07 Eläintarha, Helsinki 
 2.33,22 Ville Hanttu, Veikko Valovirta, August Mikkola, Aapeli Oila -24 28.08 Leppävaara, Espoo 
 2.34,19 Aleksi Kallioniemi, Tero Saastamoinen, Jaakko Kahala, Juuso Sohlo -91 07.07 Forssa 
 2.34,24 Juuso Helpiö, Márk Szücs-Bártfai, Max Mandelin, Tomi Lehto  -16 28.05 Jyväskylä 
 2.34,24 Huiyi Huang, Eerik Nyyssönen, Elliot Schmidt, Matias Tapanainen -22 15.05 Leppävaara, Espoo 
 2.34,87 Micke Nikkanen, Joel Esbo, Tommi Huoponen, Kaius Huoponen -09 05.07 Raahe 
 2.34,88 Evangelos Spartiotis, Jonathan Lindroos, Ibrahim El Mrabt, Jonatan Sperryn -19 30.05 Leppävaara, Espoo 
 2.34,89 Sami Turunen, Jaakko Sohlo, Miikka Jalanka, Aleksi Aho -90 01.07 Vaasa 
 2.35,98 Jonatan Sperryn, Lassi Lehtimäki, Otos Väyrynen, Jonthan Lindroos -20 02.09 Hyvinkää 
 2.36,14 Juuso Helpiö, Max Mandelin, Veikka Väänänen, Evangelos Spartiotis -16 03.07 Eläintarha, Helsinki 
 2.36,29 Johannes Hakala, Jonatan Sperryn, Jonathan Lindroos, Joonas Jäppinen -19 08.09 Ylivieska 
 2.37,05 Micke Nikkanen, Antti Mustalahti, Diari Sharifi, Kaius Huoponen -09 10.06 Lohja 
 2.37,09 Joonas Jäppinen, Jonatan Sperryn, Eetu Kalske, Johannes Hakala -18 15.08 Porvoo 
  2.37,28 Juuso Helpiö, Max Koskinen, Tuomas Lehto, Márk Szücs-Bártfai -16 16.06 Eläintarha, Helsinki 
 2.37,82 Tomi Lehto, Hiski Jatkola, Juuso Helpiö, Martin Kidron -15 17.05 Leppävaara, Espoo 
 2.38,09 Pasi Jalonen, Kari Leitoma, Mikko Mikkola, Pete Jylhä -86 17.06 Otaniemi, Espoo 
 2.38,32 Juuso Helpiö, Max Mandelin, Tuomas Lehto, Elias Nurmela -15 05.07 Seinäjoki 
 2.38,85 Tuomas Dunkel, Antti Vepsäläinen, Jari Hulkko, Henry Liljeström -03 17.06 Porvoo 
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 2.39,47 Erno Pikkarainen, Valtteri Sarasmaa, Tomi Lehto, Kim Andersson -13 25.06 Myyrmäki, Vantaa 
 2.39,54 Tarmo Aapro, Mikail Uusipere, August Mikkola, Lika Kaseva -23 10.09 Turku 
 2.40,15 Timo Särkijärvi, Atso Andersson, Aleksi Aho, Antti Virrankoski -88 25.06 Eläintarha, Helsink 
 2.40,26 (P15) Timo Lehto, Esko Ruotsalainen, Olli Tiainen, Birinder Singh -92 29.06 Myyrmäki, Vantaa 
 2.40,36 Pasi Turunen, Heikki Turpeinen, Olli Tiainen, Harri Pesonen -94 16.06 Myyrmäki, Vantaa 
 2.41,32 Max Nikkanen, Ossi Hakulinen, Oskar Niva, Pasi Hakulinen -10 08.06 Myyrmäki, Vantaa 
 2.41,81 (P15) Pasi Turunen, Timo Lehto, Olli Tiainen, Esko Ruotsalainen -93 16.06 Leppävaara, Espoo 
 2.42,78 Tarmo Aapro, Mikail Uusipere, Emil Alajoutsijärvi, August Mikkola -23 30.08 Riihimäki 
 2.42,83 Aleksi Aho, Antti Virrankoski, Visa Kukkonen, Miikka Jalanka -89 16.07 Lappeenranta 
 2.43,15 Iisakki Torppa, Aleksi Paavonsalo, Milan Shilov, Tuomas Lehto -17 27.05 Eläintarha, Helsinki 
 2.44,30 Juuso Helpiö, Tuomas Lehto, Juhani Sarasmaa, Elias Nurmela -15 16.06 Porvoo 
 2.44,42 Luka Kaseva, Tarmo Aapro, Eelis Laakso, Joa Järvenkylä -23 18.05 Jyväskylä 
 2.45,69 Waltteri Koenkytö, Henri Matikainen, Joona Nieminen, Ibrahim El Mrabt -19 08.09 Ylivieska 
 2.46,1h Tatu Miettinen, Manu Visuri, Esa Mäki, Pekka Halme -82 22.06 Eläintarha, Helsinki 
 2.48,29 Micke Nikkanen, Samuel Ivanoff, Tommi Huoponen, Diari Sharifi -08 15.06 Leppävaara, Espoo 
 2.49,79 Henri Matikainen, Jonathan Lindroos, Luka Veselinovic, Waltteri Koenkytö -19 28.08 Vuosaari, Helsinki 
 2.59,82 Jere Ahonen, Aleksi Saarelainen, Antti Mustalahti, Aleksi Uusipere -08 04.06 Leppävaara, Espoo 

      
      
Miehet 17      
3 x 800m 6.04,47 Max Mandelin, Veikka Väänänen, Tomi Lehto -16   02.07   Eläintarha, Helsinki 
 6.07,47 Tuomo Salonen, Mikko Jääskeläinen, Antti Vepsäläinen -04 03.07  Kajaani 
 6.21,43  Emil Alajoutsijärvi, Kasperi Kemppainen, Mikail Uusipere -23 09.09 Turku 
 6.26,05 Otso Friman, Lauri Marekwia, Tomi Lehto -14 23.06 Riihimäki 
 6.27,09 Lauri Marekwia, Tuomas Uusitalo, Max Mandelin -16 15.06 Eläintarha, Helsinki 
 6.27,29 Otso Friman, Valtteri Sarasmaa, Kim Andersson -13 06.07 Joensuu 
 6.28,11 Kim Andersson, Valtteri Sarasmaa, Tomi Lehto -13 24.06 Myyrmäki. Vantaa 
 6.29,21 Emil Hautapakka, Iiro Virrankoski, Tuomas Lehto -17 08.07 Tampere 
 6.32,12 Henrik Asklöf, Tuomas Uusitalo, Lauri Marekwia -16 02.07 Eläintarha, Helsinki 
 6.34,85 Pasi Hakulinen, Erik Cederlöf, Ossi Hakulinen -10 07.06 Myyrmäki, Vantaa 
 6.35,20 Antti Mustalahti, Lauri Poukka, Lasse Thiel -07 26.06 Leppävaara, Espoo 
 6.35,91 Iiro Virrankoski, Johannes Hakala, Eetu Kalske -18 14.08 Porvoo 
 6.37,53 Juhani Sarasmaa, Max Mandelin, Tomi Lehto -15 15.06  Porvoo 
 6.45,74 Otso Väyrynen, Lassi Lehtimäki, Johannes Hakala -20 01.09 Hyvinkää 
 6.47,82 Emil Hautapakka, Eetu Kalske, Tuomas Lehto -17 26.06 Järvenpää 
 6.49,41 Martin Kidron, Lauri Setälä, Otso Friman -13 24.06 Myyrmäki, Vantaa 
 6.52,77 Kim Andersson, Oskari Toppari, Tuomas Uusitalo -14 23.06 Riihimäki 
 6.55,10 Pasi Hakulinen, Ossi Hakulinen, Antti Mustalahti -09 09.06 Lohja 
 6.57,71 Andrei Kiviharju, Elias Ahonen, Antti Rasehorn -17 26.06 Järvenpää 
 6.58,36 (P15) Juho Tamas, Eric Hyyppä, Valtteri Sarasmaa -11 06.06 Hyrylä, Tuusula 
 7.03,69 (P15) Lauri Poukka, John Nyman, Antti Mustalahti -07 15.06 Leppävaara, Espoo 
 7.11,43 Valtteri Sarasmaa, Liiban Hagiali, Lauri Marekwia -12 03.07 Eläintarha, Helsinki 
 7.19,39 Tuomas Lehto, Antti Rasehorn, Tuomas Metsälä -16 15.06 Eläintarha, Helsinki 
      
Miehet 17      
4 x 800 m 8.33,70 Kasper Finnilä, Juuso Sohlo, Jaakko Sohlo, Aleksi Aho -90   19.06   Eläintarha, Helsinki 
 8.35,09 (P15) Max Mandelin, Veikka Väänänen, Lauri Marekwia, Tomi Lehto -14 06.07 Lahti 
 8.45,2h Harri Lammi, Arto Jokinen, Matti Munnukka, Jussi Vainikka -76 08.06 Otaniemi, Espoo 
 8.46,40 Janne Laine, Teemu Asumaa, Jari Takatalo, Antti Virrankoski -88 21.06 Myyrmäki, Vantaa 
 8.49,61 (P15) Jaakko Kahala, Juuso Sohlo, Ati Puskas, Jaakko Sohlo -89 24.05 Eläintarha, Helsinki 
 8.49,86 (P15) Jan Brantberg, Juho Siitonen, Joni Kuokkanen, Anssi Kankkunen -98 26.06 Tamperre 
 8.53,44 (P15) Martin Kidron, Veikka Väänänen, Lauri Marekwia , Tomi Lehto -13 07.07 Joensuu 
 8.54,98 (P15) Jonatan Sperryn, Johannes Hakala, Jesse Pihamäki, Eetu Kalske -18 09.09 Mikkeli 
 8,55,81 Jan Brantberg, Joonas Kivilaakso, Joni Kuokkanen, Anssi Kankkunen -98 17.06 Eläintarha, Helsinki 
 8.56,80 (P15) Simo Siitonen, Joni Kuokkanen, Anssi Kankkunen, Joonas Kivilaakso -97 06.07 Kalajoki 
 8,57,1h Otso Mikkonen, Olli Nikitin, Juuso Lehtimäki, Teemu Karake -96 04.06 Leppävaara, Espoo 
 8.59,9h Kari Tuominen, Juhani Kautto, Karl-Hans Kommonen, Christer Strömberg -76 08.06 Otaniemi, Espoo 
 9.01,0h (M17) Tatu Miettinen, Marko Visuri, Pekka Halme, Jari Sarkanen -81 24.06 Otaniemi, Espoo 
 9.06,2h Christer Strömberg, Harri Lammi, Arto Jokinen, Jussi Vainikka -75 10,06 Vuosaari, Helsinki 
 9.06,48 (P15) Jonatan Sperryn, Andrei Kiviharju, Eetu Kalske, Evangelos Spartiotis -17 27.05 Eläintarha 
 9.07,18 Jukka Pasanen, Mikko Järvinen, Mikko Kohtala, Joni Kuokkanen -97 11.06 Vuosaari, Helsinki 
 9.08,52 (P15) Juuso Lehtimäki, Otso Mikkonen, Olli Nikitin, Jesse Ström -96 21.05 Leppävaara, Espoo 
 9.08,77 (P15) Max Mandelin, Tuomas Uusitalo, Tomi Lehto, Lauri Marekwia -14 21.05 Eläintarha, Helsinki 
 9.09,56 Hans Söderlund, Hannu Henttinen, Jani Heikkilä, Henri Heikura -93 18.06 Leppävara, Espoo 
 9.12,58 (P15) Otso Friman, Kim Andersson, Lauri Marekwia, Matti Hyyppä -12 15.07 Pori 
 9,13,61 Simo Siitonen, Sami Tervonen, Juho Siitonen, Jounu Kokkonen -99 24.06 Eläintarha, Helsinki 
 9.16,0h (P15) Pekka Mäkelä, Tommi Österberg, Tatu Moiettinen, Erkki Hyvärinen -81 09.06 Myyrmäki, Vantaa 
 9.16,71 Mikko Dannbäck, Hannu Henttinen,Jani Heikkilä, Hans Söderlund .93 03.07 Lahti 
 9.18,8h ?? -67 21.06  
 9.20,90 (P15) Andrei Kiviharju, Johannes Hakala, Jonatan Sperryn, Eetu Kalske -17 09.07 Tamperre 
 9.21,48 (P15) Evangelos Spartiotis, Iisakki Torppa, Iiro Virrankoski, Antti Rasehorn -16 31.05 Vuosaari, Helsinki 
 9.22,63 (P15) Lauri Kenttä, Teemu Penttilä, Kalle Rönkkö, Tuomo Salonen -04 18.05 Myyrmäki, Vantaa 
 9.24,18 (P15) Otso Mikkonen, Teemu Karake, Markus Santi, Mikko Kohtala -95   
 9.24,6h (P15) Pekka Mäkitalo, Jussi Vainikka, Jarmo Tiainen, Jarmo Himma -73   
 9,28,13 Jukka Pasanen, Mikko Kohtala, Teemu Karake, Ahti Mikkonen -96 15.06 Helsinki 
 9,28,1h Mikko Järvinen, Jukka Pasanen, Ahti Mikkonen, Mikko Kohtala -96 04.06 Leppävaara, Espoo 
 9.28,51 (P15) Evangelos Spartiotis, Topias Uusitalo, Elja Neuvonen, Iiro Virrankoski -16 28.05 Jyväskylä 
 9.29,09 (P15) Valtteri Sarasmaa, Pyry Peura, Kim Andersson, Eric Cederlöf -11 10.07 Hyrylä, Tuusula 
 9.29,95 (P15) Lauri Poukka, Pasi Hakulinen, Ossi Hakulinen, Antti Mustalahti -07 05.06 Leppävaara, Espoo 
      
      
Miehet 17      
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4 x 100 m aidat 54,17 Oskar Niva, Max Nikkanen, Valtteri Kämäräinen, Lauri Arpiainen -12   15.07   Pori 
(10/83,8cm) 54,34 Oskar Niva, Joni Karras, Valtteri Kämäräinen, Lauri Arpiainen -13 07.07 Joensuu 
 55,51 Tuomas Dunkel, Mikael Rajala, Jari Hulkko, Henry Liljeström -04 04.07 Kajaani 
 55,65 Teemu Penttilä, Jari Hulkko, Ilari Willman Henry Liljeström -05 10.07 Lahti 
 55,67 Jonatan Sperryn, Otso Väyrynen, Jonathan Lindroos, Johannes Hakala -20 13.09 Kotka 
 56,32 Veikko Valovirta, Teodor Veselinovic, Aapeli Oila, August Mikkola -24 28.08 Leppävaara, Espoo 
 56,34 Jonatan Sperryn, Sampo Väyrynen, Jonathan Lindroos, Otso Väyrynen -20 02.09 Hyvinkää 
 56,76 Elja Neuvonen, Max Koskinen, Hiski Jatkola, , Márk Szücs-Bártfai -16 28.05 Jyväskylä 
 56,88 Elliot Schmidt, Luka Veselinovic, Thomas Isaksson, Matias Tapanainen -22 15.05 Leppävaara, Espoo 
 57,31 Harri Pasanen, Olli Tiainen, Pasi Turunen, Esko Ruotsalainen -95 08.07 Turku 
 57,40 Kimmo Javanainen, Oki Vuonoranta, Jan Brantberg, Juho Rysti -99 11.07 Kotka 
 58,16 Ibrahim El Mrabt, Max Koskinen, Lauri Pohto, Márk Szücs-Bártfai -16 16.06 Eläintarha, Helsinki 
 58,20 Ibrahim El Mrabt, Max Koskinen, Lauri Pohto, Elja Neuvonen -17 27.05 Eläintarha, Helsinki 
 58,43 Jaakko Lintula, Hiski Jatkola,Juuso Helpiö, Márk Szücs-Bártfai -15 17.05 Leppävaara, Espoo 
 58,53 Markus Kaikkonen, Juho Rysti, Sami Tervonen, Heikki Alanen -98 26.06 Tampere 
 58,69 Jonatan Sperryn, Jonathan Lindroos, Waltteri Koenkytö, Ibrahim El Mrabt -19 08.09 Ylivieska 
 58,80 Timo Lehto, Olli Tiainen, Pasi Turunen, Esko Ruotsalainen -94 17.07 Iisalmi 
 58,87 Kaius Huoponen, Tommi Huoponen, Antti Mustalahti, Lauri Voutilainen -98 26.06 Tampere 
 59,12 Jonatan Sperryn, Johannes Hakala, Jonathan Lindroos, Ibrahim El Mrabt -19 28.08 Vuosaari, Helsinki 
 59,28 Jonatan Sperryn, Joel Jussila, Ibrahim El Mrabt, Jonathan Lindroos -19 30.05 Leppävaara, Espoo 
 60,01 Timo Lehto, Olli Tiainen, Ville Kuusinen, Mikko Dannbäck -93 04.07 Lahti 
 60,3h Ilari Willman, Mikael Rajala, Tuomas Dunkel, Henry Liljeström -06 17.06 Porvoo 

 
 


